
 

                        
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SANT’ELIA FIUMERAPIDO  

Via IV Novembre 03049 S. Elia Fiumerapido (FR)  

      C.F. 90032250608-  0776350200 –  0776351205   FRIC857001@istruzione.it 

 
S. Elia Fiumerapido, 13/11/2019 

  

        Ai Componenti della Commissione Mensa  

                       All’Albo sito web: www.i.c.sant’eliafiumerapido.it   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Premesso     che nell’a. s. 2019/20 il servizio mensa nei plessi situati sul territorio del Comune      

di S. Elia Fiumerapido è stato affidato dall’Ente locale Comune di S.Elia 

Fiumerapido alla Coop Millenium e nei plessi situati sul territorio del Comune di 

Vallerotonda è gestita dallo stesso Comune di Vallerotonda; 

Tenuto Conto  che il Consiglio di Istituto nella seduta del 14 ottobre 2019 verbale n. 2 ha 

deliberato la costituzione di apposita Commissione Mensa con compiti previsti 

dalla normativa vigente; 

DETERMINA 

 

che la Commissione Mensa è così composta: 

 

Presidente :       Parisi Guseppina                    

 

Componenti:     Salvatore Giacomo (genitore) 

                          Palombo Anna (genitore) 

                          Palombo Fiammetta (genitore 

                          Dipendente del Comune di S. Elia Fiumerapido responsabile del settore scolastico 

                          Dipendente del Comune di Vallerotonda responsabile del settore scolastico 

                            Dipendente della Coop Millenium appaltatrice del servizio mensa del Comune di S.          

Elia Fiumerapido.      

  

La Commissione assolve alle funzioni previste dalla normativa vigente.   

  

Il presente provvedimento viene notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito 

web dell’Istituzione Scolastica www.i.c.sant’eliafiumerapido.it 

                                                  

                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                         Prof. Roberto Pellegrini 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse. Ogni sua riproduzione cartacea è da intendersi 

sottoscritta con firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93                                                                                                                                                   

mailto:FRIC857001@istruzione.it
http://www.i.c.sant'eliafiumerapido/
http://www.i.c.sant'eliafiumerapido/

